
  

 

SPRAWOZDANIE  FINANSOWE  ZA 2022 ROK 

 

 

CENTURION  FINANCE ASI  SPÓŁKA  AKCYJNA 

 

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

 

INFORMACJE OGÓLNE  

 

Dane jednostki 

Nazwa: CENTURION FINANCE ASI Spółka Akcyjna 

Siedziba: Aleksandra Zająca 22, 40-749 Katowice 

Kody PKD określające podstawową działalność podmiotu: 6630Z 

Numer identyfikacji podatkowej: NIP: 8943023131 

Numer we właściwym rejestrze sądowym . 

Spółka została zawiązana w dniu 20.04.2011 r. Aktem Notarialnym Repetytorium A numer 

4025/2011  Spółka zarejestrowana jest w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego po nr 0000396580. 

Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony 

Czas trwania Spółki   Spółka została utworzona na czas nieoznaczony.  

Okres objęty sprawozdaniem finansowym 

Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2022 do 31.12.2022 

Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne 

Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych. 

Informacje o połączeniu spółek 

Połączenia Spółek nie wystąpiły. 

Okres objęty sprawozdaniem finansowym i dane porównywalne  



  

Sprawozdanie finansowe obejmuje okres rozpoczynający się dnia 1 stycznia 2022 roku i 

kończący się dnia 31 grudnia 2022 roku. Porównywalne dane finansowe są prezentowane za 

okres rozpoczynający się dnia 1 stycznia 2021 roku i kończący się dnia 31 grudnia 2021 roku.  

Wskazanie czy sprawozdanie zawiera dane łączne  

W skład Spółki nie wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne, więc sprawozdanie nie 

zawiera danych łącznych.  

Założenie kontynuacji działalności  

Sprawozdanie finansowe za 2022 rok sporządzono przy założeniu kontynuowania działalności 

gospodarczej przez Spółkę przez co najmniej 12 kolejnych miesięcy i dłużej. Nie są nam znane 

okoliczności, które wskazywałyby na poważne zagrożenia dla kontynuowania przez Spółkę 

działalności.  

 

Grupa  Kapitałowa 

Spółka jest jednostką dominującą Grupy Kapitałowej. W skład Grupy Kapitałowej wchodzą: 

-Centurion  Finance ASI  Spółka Akcyjna 
-Centurion Nieruchomości Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Decyzją Zarządu jednostki dominującej Nie sporządzono skonsolidowanego sprawozdania 

finansowego. 

 

OMÓWIENIE PRZYJĘTYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI 

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 wrześnie 

1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późniejszymi zmianami), 

zwaną dalej ustawą. Rokiem obrotowym jest rok kalendarzowy. Spółka jako emitent papierów 

wartościowych dopuszczonych do obrotu w alternatywnym systemie obrotu na rynku 

NewConnect, dodatkowo sporządza sprawozdania za okresy kwartalne. Księgi rachunkowe 

prowadzone są w siedzibie Spółki. Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariancie 

porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest metodą pośrednią. 

Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości nie uległy zmianie w stosunku do roku ubiegłego 

i są stosowane w sposób ciągły.  

Wykazane w bilansie na koniec roku obrotowego aktywa i pasywa (pomijając, te które 

wykazano w wartości nominalnej) wyceniono następującymi metodami wyceny wynikającymi 

z przyjętych zasad (polityki) rachunkowości: 

Rzeczowe aktywa trwałe oraz wartości niematerialne i prawne  

a) wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe wycenia się wg cen nabycia, kosztu 

wytworzenia lub wartości przeszacowanej po aktualizacji wyceny, pomniejszonych o odpisy 

amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Do 

dokonywania odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych oraz 



  

wartości niematerialnych i prawych Spółka stosuje stawki przewidziane w wykazie rocznych 

stawek amortyzacyjnych stanowiących załącznik do ustawy o podatku dochodowym od osób 

prawnych. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne umarzane są według metody 

liniowej lub degresywnej, począwszy od miesiąca następującego po miesiącu oddania do 

użytkowania. W uzasadnionych przypadkach, przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej 

stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności,  

b) środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości nieprzekraczającej wielkości 

ustalonej w przepisach o podatku dochodowym od osób prawnych, dla których odpisy 

amortyzacyjne uznawane są za koszt uzyskania przychodu, umarza się i amortyzuje w 100% 

ich wartości w momencie oddania do użytkowania,  

c) rzeczowe składniki majątku o czasowym okresie użytkowania oraz niskiej jednostkowej 

wartości początkowej, zaliczane są do pozostałych materiałów a ich wartość odnoszona jest w 

koszty w momencie przekazania do używania,  

d) środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w 

bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu 

trwałej utraty wartości. 

 Inwestycje długoterminowe  

a) nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji wycenia się 

według zasad stosowanych do środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,  

b) długoterminowe aktywa finansowe wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o 

odpisy z tytułu trwałej utraty wartości lub według wartości godziwej albo skorygowanej cenie 

nabycia, jeżeli dla danego składnika aktywów został określony termin wymagalności. Wartość 

w cenie nabycia można przeszacować do wartości w cenie rynkowej. Wzrost wartości 

powoduje zwiększenie kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny. Obniżenie wartości 

inwestycji uprzednio przeszacowanej do wysokości kwoty, o którą podwyższono z tego tytułu 

kapitał z aktualizacji wyceny, jeżeli kwota różnicy z przeszacowania nie była do dnia wyceny 

rozliczona zmniejsza ten kapitał (fundusz). W pozostałych przypadkach skutki obniżenia 

wartości inwestycji zalicza się do kosztów finansowych. Wzrost wartości danej inwestycji 

bezpośrednio wiążący się z uprzednim obniżeniem jej wartości, zaliczonym do kosztów 

finansowych, ujmuje się do wysokości tych kosztów jako przychody finansowe. 

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe  

a) aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, ustalone w związku z występowaniem 

przejściowych różnic między wykazaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i 

pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia,  

b) inne rozliczenia międzyokresowe, które dotyczą przyszłych okresów a ich rozliczenie 

przewidywane jest w okresie dłuższym niż 12 miesięcy. 

 

 



  

Zapasy  

Stany objętych ewidencją ilościowo-wartościową materiałów, produktów i towarów wycenia 
się według: 
a) cen ewidencyjnych (sprzedaży) skorygowanych o odchylenia doprowadzające do wyceny na 
poziomie kosztu wytworzenia wyrobu gotowego, obejmującego koszty materiałów, robocizny 
oraz koszty wydziałowe, nie wyższego niż cena sprzedaży netto możliwa do uzyskania,  
b) cen nabycia dla materiałów i towarów handlowych,  
c) produkty gotowe i produkcję w toku wyceniono wg. ceny ewidencyjnej.  
 
Należności krótkoterminowe  

Należności na dzień bilansowy wyceniane są w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem 

zasad ostrożności. W bilansie należności ujmuje się w wartości brutto pomniejszonej o 

dokonane odpisy aktualizujące. Należności krótkoterminowe obejmują ogół należności z 

tytułu dostaw i usług oraz całość lub część należności z innych tytułów nie zaliczonych do 

aktywów trwałych, a które stają się wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.  

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych należności po obowiązującym 

na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Powstałe 

różnice miedzy dniem zaksięgowania i rozliczenia transakcji oraz powstałe w wyniku wyceny 

bilansowej ujmowane są w kosztach finansowych lub przychodach finansowych okresu. 

Inwestycje krótkoterminowe  

Krótkoterminowe aktywa finansowe wycenia się zgodnie z przepisami Rozporządzenia 

Ministra Finansów w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu 

ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych, przy czym aktywa finansowe 

zaliczone do kategorii pożyczki udzielone i należności własne wycenia się nie później niż na 

koniec okresu sprawozdawczego w wysokości skorygowanej ceny nabycia za pomocą 

efektywnej stopy procentowej, niezależnie od tego, czy jednostka zamierza utrzymać je do 

terminu wymagalności czy też nie. Jeżeli powstała różnica w wycenie według skorygowanej 

ceny nabycia a według wartości wymagającej zapłaty nie jest istotna, to Spółka wycenia 

pożyczki udzielone i należności własne w kwocie wymaganej zapłaty. Środki pieniężne w banku 

i kasie wycenia się według wartości nominalnej. Środki pieniężne w walutach obcych wycenia 

się w ich wartości nominalnej przeliczonej na złote polskie. Transakcje  przeprowadzane w 

walucie obcej ujmowane są w księgach po kursie kupna lub sprzedaży walut banku, z którego 

usług korzysta Spółka, w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub 

zobowiązań, chyba, że dowód odprawy celnej wyznacza inny kurs oraz średnim kursie 

ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień w 

przypadku pozostałych operacji.  

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki aktywów po 

obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank 

Polski. Powstałe różnice miedzy dniem zaksięgowania i rozliczenia transakcji oraz powstałe w 

wyniku wyceny bilansowej ujmowane są w kosztach finansowych lub przychodach 

finansowych okresu. 



  

Kapitały (fundusze) własne  

Kapitały (fundusze) własne wycenia się w wartości nominalnej. Kapitały (fundusze) własne 
obejmują:  
a) kapitał (fundusz) podstawowy,  
b) kapitał (fundusz) zapasowy,  
c) kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny,  
d) pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe,  
e) zysk (strata) z lat ubiegłych,  
f) zysk (strata) netto,  
g) odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna),  
h) kapitał (fundusz) podstawowy w trakcie rejestracji. 
 
Kapitał (fundusz) podstawowy powstaje z wpłat akcjonariuszy za nabyte akcje. Kapitał 
(fundusz) zapasowy oraz pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe tworzone są zgodnie z 
obowiązującymi przepisami oraz Statutem Spółki.  
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny dotyczy kapitału z urzędowego przeszacowania 
środków trwałych oraz kapitału z aktualizacji wartości inwestycji długoterminowych. Kapitał 
(fundusz) podstawowy w trakcie rejestracji dotyczy podwyższenia wysokości kapitału 
(funduszu) podstawowego podjętego stosownymi uchwałami NWZA, których zmiany nie 
zostały jeszcze zarejestrowane przez Krajowy Rejestr Sądowy.  
2.9. Rezerwy na zobowiązania  
a) rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego – jest to kwota podatku 
dochodowego będąca wymagana do zapłaty w przyszłości poprzez wystąpienie różnic 
przejściowych powiększających zarówno podstawę opodatkowania, jak i sam podatek 
dochodowy,  
b) rezerwa na świadczenie emerytalne i podobne – zgodnie z obowiązującym w Spółce 
systemem wynagradzania, pracownikom przysługuje prawo do odpraw emerytalnych i 
rentowych, w wysokości określonej w Kodeksie Pracy. Spółka odstąpiła od tworzenia rezerw 
na przyszłe świadczenia pracownicze,  
c) pozostałe rezerwy – obejmują rezerwy tworzone na pewne lub o dużym stopniu 
prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny 
oszacować, a szczególności na straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu 
udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych, skutków toczącego się postępowania 
sądowego.  
 
Zobowiązania  
Spółka wycenia zobowiązania na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty. Na dzień 
bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych zobowiązania po obowiązującym na ten 
dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Powstałe 
różnice miedzy dniem zaksięgowania i rozliczenia transakcji oraz powstałe w wyniku wyceny 
bilansowej ujmowane są w kosztach finansowych lub przychodach finansowych okresu.  
 
Rachunek zysków i strat  
Przychody i koszty ujmowane są zgodnie z zasadą memoriału, tj. w roku obrotowym, którego 
dotyczą, niezależnie od terminu otrzymania lub dokonania płatności. Wynik finansowy ustala 
się w oparciu o zasadę współmierności przychodów i kosztów. Spółka sporządza rachunek 
zysków i strat w wariancie porównawczym. 



  

 
Rachunek przepływów pieniężnych  
Spółka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

  

Bilans - Aktywa 

Lp. Wyszczególnienie 

AKTYWA RAZEM 

2022-12-31 2021-12-31 

9 322 259,48 8 028 660,26 

3 715 542,39 4 051 819,78 A. 

I. 

Aktywa trwałe 

Wartości niematerialne i prawne 

Koszty zakończonych prac rozwojowych 

Wartość firmy 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 1 

2 

3 

4 

. 

. 

. 

. 

0,00 0,00 

Inne wartości niematerialne i prawne 

Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 

Rzeczowe aktywa trwałe 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

II. 8 856,84 

8 856,84 

0,00 

12 753,06 

12 753,06 

0,00 

1 . Środki trwałe 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 

budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 

urządzenia techniczne i maszyny 

środki transportu 

0,00 0,00 

2 134,67 

6 722,17 

0,00 

2 888,06 

9 865,00 

0,00 inne środki trwałe 

2 

3 

. 

. 

Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00 

1 

2 

3 

. 

. 

. 

Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

Od pozostałych jednostek 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

IV. Inwestycje długoterminowe 3 596 411,62 3 913 898,57 

1 

2 

3 

. 

. 

. 

Nieruchomości 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 Wartości niematerialne i prawne 

Długoterminowe aktywa finansowe 

a) w jednostkach powiązanych 

3 596 411,62 3 913 898,67 

2 539 667,21 2 909 807,89 

- 

- 

- 

- 

udziały lub akcje 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inne papiery wartościowe 

udzielone pożyczki 

inne długoterminowe aktywa finansowe 

b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 1 056 744,41 1 004 090,68 

- 

- 

- 

- 

udziały lub akcje 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 inne papiery wartościowe 

udzielone pożyczki 0,00 0,00 

inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

c) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 

- 

- 

- 

- 

udziały lub akcje 0,00 0,00 

inne papiery wartościowe 

udzielone pożyczki 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

4 . Inne inwestycje długoterminowe 

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 

Inne rozliczenia międzyokresowe 

Aktywa obrotowe 

0,00 0,00 

V. 110 273,93 

47 854,70 

62 419,23 

125 168,15 

48 192,64 

76 975,51 

1 

2 

. 

. 

B. 

I. 

5 606 717,09 3 976 840,48 

Zapasy 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 

2 

3 

. 

. 

. 

Materiały 

Półprodukty i produkty w toku 

Produkty gotowe 



  
  

 

Bilans - Aktywa 

Lp. Wyszczególnienie 2022-12-31 2021-12-31 

4 

5 

. 

. 

Towary 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 Zaliczki na dostawy i usługi 

Należności krótkoterminowe II. 201 043,24 917,60 

0,00 1 

2 

. 

. 

Należności od jednostek powiązanych 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 

- 

- 

do 12 miesięcy 0,00 

powżej 12 miesięcy 0,00 

b) inne 0,00 

Należności od jednostek pozostałych, w których jednostka posiada zaangażowanie w 0,00 

kapitale 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 - 

- 

do 12 miesięcy 

powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b) inne 0,00 0,00 

3 . Należności od pozostałych jednostek 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 

201 043,24 

199,94 

199,94 

0,00 

917,60 

0,00 

- 

- 

do 12 miesięcy 0,00 

powyżej 12 miesięcy 0,00 

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych 843,30 917,60 

świadczeń 

c) inne 200 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 d) dochodzone na drodze sądowej 

III. Inwestycje krótkoterminowe 5 376 086,81 3 940 264,11 

1 . Krótkoterminowe aktywa finansowe 

a) w jednostkach powiązanych 

5 376 086,81 3 940 264,11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

- 

- 

- 

- 

udziały lub akcje 

inne papiery wartościowe 

udzielone pożyczki 

inne krótkoterminowe aktywa finansowe 

b) w pozostałych jednostkach 5 264 929,17 3 914 886,15 

5 264 929,17 3 528 815,05 - 

- 

- 

- 

udziały lub akcje 

inne papiery wartościowe 

udzielone pożyczki 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 386 071,10 

25 377,96 

25 377,96 

0,00 

c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 111 157,64 

111 157,64 

0,00 

- 

- 

- 

środki pieniężne w kasie i na rachunkach 

inne środki pieniężne 

inne aktywa pieniężne 0,00 0,00 

2 . Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 29 587,04 

0,00 

35 658,77 

0,00 C. 

D. 

Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 

Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 



  
  

Bilans - Pasywa 

Lp. Wyszczególnienie 

PASYWA RAZEM 

2022-12-31 2021-12-31 

9 322 259,48 8 028 660,26 

8 040 443,93 6 906 010,47 

8 707 928,70 8 707 928,70 

A. 

I. 

Kapitał (fundusz) własny 

Kapitał (fundusz) podstawowy 

Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: II. 215 857,00 215 857,00 

- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną 

udziałów (akcji) 

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 

z tytułu aktualizacji wartości godziwej 

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

- 

- 

- 

tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki 

na udziały (akcje) własne 

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych -2 017 775,23 -1 321 903,74 

VI. Zysk (strata) netto 1 134 433,46 

0,00 

-695 871,49 

0,00 VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 

B. 

I. 

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 

Rezerwy na zobowiązania 

1 281 815,55 1 122 649,79 

135 188,03 

122 188,03 

0,00 

135 525,97 

122 525,97 

0,00 

1 

2 

. 

. 

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 

Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 

- 

- 

długoterminowa 

krótkoterminowa 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

3 . Pozostałe rezerwy 13 000,00 

0,00 

13 000,00 

0,00 - 

- 

długoterminowa 

krótkoterminowa 13 000,00 

728 040,39 

0,00 

13 000,00 

400 357,27 

400 357,27 

0,00 

II. Zobowiązania długoterminowe 

Wobec jednostek powiązanych 

Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w 

kapitale 

1 

2 

. 

. 0,00 

3 . Wobec pozostałych jednostek 

a) kredyty i pożyczki 

728 040,39 

728 040,39 

0,00 

0,00 

0,00 

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 

c) inne zobowiązania finansowe 

d) zobowiązania wekslowe 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

e) inne 0,00 0,00 

III. Zobowiazania krótkoterminowe 418 587,13 

0,00 

586 766,55 

4 959,33 

0,00 

1 . Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 

- 

- 

do 12 miesiecy 0,00 0,00 

powyżej 12 miesiecy 0,00 0,00 

b) inne 0,00 4 959,33 

0,00 2 . Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 

zaangażowanie w kapitale 

0,00 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 - 

- 

do 12 miesiecy 

powyżej 12 miesiecy 0,00 0,00 

b) inne 0,00 0,00 

3 . Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 

a) kredyty i pożyczki 

418 587,13 

0,00 

581 807,22 

0,00 

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 

 



  
  

Bilans - Pasywa 

Lp. Wyszczególnienie 2022-12-30 2022-12-01 

c) inne zobowiązania finansowe 0,00 

143 215,13 

143 215,13 

0,00 

0,00 

8 475,22 

8 475,22 

0,00 

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 

- 

- 

do 12 miesięcy 

powyżej 12 miesięcy 

e) zaliczki otrzymane na dostawy 

f) zobowiązania wekslowe 

g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń 

h) z tytułu wynagrodzeń 

0,00 573 332,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

i) inne 275 372,00 

0,00 

0,00 

4 . Fundusze specjalne 0,00 

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

1 

2 

. 

. 

Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

- 

- 

długoterminowe 

krótkoterminowe 

0,00 0,00 

0,00 0,00 



  
  

 

Rachunek zysków i strat 

Lp. Wyszczególnienie 2022-12-31 2021-12-31 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 

od jednostek powiązanych 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

- 

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 

Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość 

ujemna) 

II. 

III. 

IV. 

B. 

I. 

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 

Koszty działalności operacyjnej 

Amortyzacja 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

418 907,12 432 249,60 

3 896,22 4 562,73 

II. Zużycie materiałów i energii 67 131,61 53 491,42 

III. 

IV. 

Usługi obce 237 883,85 254 552,77 

Podatki i opłaty, w tym: 77 584,94 

0,00 

65 359,63 

0,00 - podatek akcyzowy 

V. Wynagrodzenia 0,00 24 858,96 

4 784,58 

0,00 

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 0,00 

- emerytalne 0,00 

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 32 410,50 

0,00 

24 639,51 

0,00 VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 

C. 

D. 

I. 

Zysk (strata) ze sprzedaży ( A - B ) 

Pozostałe przychody operacyjne 

Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 

Dotacje 

-418 907,12 -432 249,60 

31,84 

0,00 

30 159,96 

0,00 

II. 

III. 

IV. 

E. 

I. 

0,00 0,00 

Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 

Inne przychody operacyjne 

0,00 0,00 

31,84 30 159,96 

94 105,25 

0,00 

Pozostałe koszty operacyjne 19 594,78 

0,00 Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 

Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 

Inne przychody operacyjne 

II. 

III. 

F. 

0,00 0,00 

19 594,78 94 105,25 

Zysk (strata) z działalności operacyjnej ( C + D - E ) 

Przychody finansowe 

-438 470,06 -496 194,89 

G. 

I. 

1 817 138,59 

0,00 

53 890,41 

0,00 Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 

a) od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

b) od jednostek pozostałych w tym: 

w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

Odsetki, w tym: 

od jednostek powiązanych 

Zysk z tytułu rozchodów aktywów finansowych, w tym: 

od jednostek powiązanych 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

- 0,00 0,00 

II. 94 047,44 

52 039,09 

0,00 

53 890,41 

52 075,31 

0,00 

- 

III. 

- 0,00 0,00 

IV. 

V. 

H. 

I. 

Aktualizacja wartości inwestycji 

Inne 

1 710 273,48 

12 817,67 

0,00 

0,00 

Koszty finansowe 

Odsetki, w tym: 

244 234,98 253 567,01 

49 344,98 

42 496,22 

32 768,18 

20 357,27 - dla jednostek powiązanych 

Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 

w jednostkach powiązanych 

II. 167 257,95 146 231,63 

- 0,00 

0,00 

0,00 

74 434,88 

132,32 

III. 

IV. 

Aktualizacja wartości aktywów finansowych 

Inne 27 632,05 

 



  
  

 

Rachunek zysków i strat 

Lp. Wyszczególnienie 2022-12-30 2022-12-01 

1 134 433,55 -695 871,49 I. Zysk (strata) brutto ( F + G - H ) 

J. 

K. 

L. 

Podatek dochodowy 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 

Zysk (strata) netto ( I - J - K ) 1 134 433,55 -695 871,49 

 

 



  
  

 

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym 

Lp. Wyszczególnienie 2022-12-31 2021-12-31 

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 6 906 010,47 7 601 881,96 

- 

- 

zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 

korekty błędów 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach 6 906 010,47 7 601 881,96 

8 707 928,70 8 707 928,70 1 

1 

Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 

.1 Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 

a) zwiększenie (z tytułu) 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

- wydania udziałów (emisji akcji) 

b) zmniejszenie (z tytułu) 

umorzenia udziałów (akcji) - 

1 

2 

2 

.2 Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 

Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 

.1 Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 

a) zwiększenie (z tytułu) 

8 707 928,70 8 707 928,70 

215 857,00 

0,00 

215 857,00 

0,00 

0,00 0,00 

- 

- 

- 

emisji akcji powyżej wartości nominalnej 0,00 0,00 

z podziału zysku (ustawowo) 0,00 0,00 

z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość) 0,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 

- pokrycia straty 0,00 0,00 

2 

3 

.2 Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu 

Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych 

zasad (polityki) rachunkowości 

215 857,00 

0,00 

215 857,00 

0,00 

3 .1 Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 

a) zwiększenie (z tytułu) 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 

- zbycia środków trwałych 

3 

4 

4 

.2 Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 

Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na pocz. okr. 

.1 Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych 

a) zwiększenie (z tytułu) 

b) zmniejszenie (z tytułu) 

4 

5 

5 

.2 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu 

Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu 

.1 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 

-1 321 903,74 -1 321 903,74 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

- 

- 

zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 

korekty błędów podstawowych 0,00 

5 .2 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach -2 017 775,23 

0,00 zwiększenie (z tytułu) 

– podziału zysku z lat ubiegłych 0,00 

zmniejszenie (z tytułu) -695 871,49 

0,00 5 

5 

.3 Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 

.4 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, -2 017 871,49 1 321 903,74 

- 

- 

zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 

korekty błędów podstawowych 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 .5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach -2 017 871,49 1 321 903,74 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 

b) zmniejszenie (z tytułu) 



  
  

 

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym 

Lp. Wyszczególnienie 2022-12-31 2021-12-31 

5 

5 

6 

.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 

.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu 

Wynik netto 

-2 017 775,23 -1 321 903,74 

-2 017 775,23 -1 321 903,74 

1 134 433,46 

1 134 433,46 

0,00 

-695 871,49 

0,00 a) zysk netto 

b) strata netto 695 871,49 

0,00 c) odpisy z zysku 0,00 

II Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 8 040 443,93 6 906 010,47 

8 040 443,93 6 906 010,47 III Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku 

(pokrycia straty) 

 



  
  

 

Rachunek przepływów pieniężnych 

Lp. Wyszczególnienie 2022-12-31 2021-12-31 

-695 871,49 

A. 

I. 

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej 

Zysk (strata) netto 1 134 433,55 

II. Korekty razem -1 931 498,82 1 465 464,92 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

Amortyzacja 3 896,22 

0,00 

4 562,73 

0,00 Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 

Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 

Zmiana stanu rezerw 

-44 702,46 

-1 543 015,53 

-337,94 

-53 871,03 

146 231,63 

-7 599,80 

0,00 Zmiana stanu zapasów 0,00 

Zmiana stanu należności -200 125,64 

-168 179,42 

6 071,73 

352,40 

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów 

Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 

701 415,79 

106 833,10 

567 540,10 

769 593,43 

0. Inne korekty 14 894,22 

-797 065,27 III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) 

B. 

I. 

Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej 

Wpływy 6 018 193,53 5 385 456,40 

1 

2 

3 

. 

. 

. 

Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwalych 

Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerilane i prawne 

Z aktywów finansowych, w tym: 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6 018 193,53 5 235 456,40 

0,00 0,00 

6 018 193,53 5 235 456,40 

6 018 193,53 0,00 

0,00 4 988 600,15 

a) zbycie aktywów finansowych, 

b) w pozostałych jednostkach 

- 

- 

- 

- 

- 

zbycie aktywów finansowych 

dywidendy i udziały w zyskach 

spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 

odsetki 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

246 856,25 

0,00 

inne wpływy z aktywów finansowych 0,00 

4 . Inne wpływy inwestycyjne 150 000,00 

II. Wydatki 5 993 930,63 6 212 032,80 

1 

2 

3 

. 

. 

. 

Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 

Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 

Na aktywa finansowe, w tym: 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 993 930,63 5 832 546,12 

0,00 0,00 a) w jednostkach powiązanych 

b) w pozostałych jednostkach 5 993 930,63 5 832 546,12 

5 993 930,63 5 832 546,12 - 

- 

nabycie aktywów finansowych 

udzielone pożyczki długoterminowe 0,00 

0,00 

0,00 

379 486,68 

-826 576,40 

4 . Inne wydatki inwestycyjne 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) 24 262,90 

C. 

I. 

Przeplywy środków pieniężnych z działalności finansowej 

Wpływy 1 580 042,03 51 081,80 

1 . Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych 

oraz dopłat do kapitału 

0,00 0,00 

2 

3 

4 

. 

. 

. 

Kredyty i pożyczki 1 099 923,49 

0,00 

0,00 

0,00 Emisja dłużnych papierów wartościowych 

Inne wpływy finansowe 480 118,54 

721 459,98 

0,00 

51 081,80 

0,00 II. Wydatki 

1 

2 

3 

. 

. 

. 

Nabycie udziałów (akcji) własnych 

Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli 

Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 



  
 

 

Rachunek przepływów pieniężnych 

Lp. Wyszczególnienie 2022-12-31 2021-12-31 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

Spłaty kredytów i pożyczek 271 757,73 

0,00 

0,00 

0,00 Wykup dłużnych papierów wartościowych 

Z tytułu innych zobowiązań finansowych 

Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 

Odsetki 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

49 344,98 

400 357,27 

858 582,05 

85 779,68 

0,00 

0,00 

Inne wydatki finansowe 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) 51 081,80 

-5 901,17 

0,00 

D. 

E. 

Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III) 

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: 

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 

F. Środki pieniężne na początek okresu 25 377,96 

111 157,64 

0,00 

31 279,13 

25 377,96 

0,00 

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym 

- o ograniczonej możliwości dysponowania 
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CENTURION FINANCE ASI SPÓŁKA AKCYJNA 

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA 

Objaśnienia do bilansu 

1. Zmiany w ciągu roku obrotowego wartości środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych 

oraz finansowego majątku trwałego: 

 

1.1. Środki trwałe:   

W okresie obrotowym  zmiany w środkach trwałych poza naliczeniem  amortyzacji nie wystąpiły.  

Stan środków trwałych na dzień 31.12.2022 rok  przedstawia się następująco: 

 
  

Urządzenia 

techniczne, 

maszyny 

 

Środki 

transportu 

 

Inne 

środki 

trwałe 

 

 

Razem 

Wartość brutto na początek okresu 11 427,40   171 026,95ł 4 873,17  187 327,52  

Wartość brutto na koniec okresu 11 427,40   171 026,95ł 4 873,17  187 327,52 

Umorzenie na początek okresu 8 539,34   161 161,95  4 873,17  174 574,46  

Umorzenie bieżące - zwiększenia 753,39   3 142,83ł 0,00  4 562,73  

Zmniejszenia,     -    

Umorzenie na koniec okresu 9.292,73  164.304,78  4 873,17  178.470,68  

Wartość księgowa netto na początek 

okresu 

2.888,06  9.865,00  0,00  12.753,06  

Wartość netto na początek okresu po 

uwzględnieniu 

odpisu aktualizującego 

2.888,06 9.865,00  0,00 12.753,06  

Wartość księgowa netto na koniec 

okresu 

2.134,67 6.722,17  0,00 8.856,84  

Wartość netto na koniec okresu po 

uwzględnieniu odpisu 

aktualizującego 

2.134,67  6.722,17 0,00 8.856,84 

Stopień zużycia od wartości 

początkowej (%) 

81,32 % 96,07 % 100,00 % 89,86 % 

 

1.2. Wartości niematerialne i prawne: Spółka nie posiada; 

 

1.3. Długoterminowe aktywa (inwestycje) finansowe: 

a/ podmioty powiązane 

Podmiotem powiązanym jest  firma Centurion Nieruchomości Spółka z o.o. , w której Centurion Finance ASI 

S.A.  posiada 100 % udziałów . 

-Wartość brutto udziałów wynosi 570.493,60 zł . Kwota ta została zaktualizowana o 254.459,44 zł . Wartość 

udziałów po aktualizacji wynosi 316.034,16 zł . Wartość ta odpowiada wartości aktywów netto podmiotu 

powiązanego. 
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-Wartość udzielonych pożyczek wraz z odsetkami udzielonych Centurion Nieruchomości  Sp. z o.o.  na dzień 

31.12.2022 roku wynosiła 2.223.633,05 zł. 

b/ pozostałe podmioty 

Spółka posiada udziały w pozostałych podmiotach  w wartości wg cen zakupu 755.500 zł. Pa dokonanej 

aktualizacji wartość wykazana w bilansie wg stany na 31.12.2022 roku wynosi 405.500,00 zł 

Spółka udzieliła  pożyczek długoterminowych w kwocie 651.244,41 zł / dane wg stanu na dzień 31.12.2022 

roku./ 

Spółka wniosła 255.500,00 zł tytułem wkładu pieniężnego do spółki SATUS Games spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ASI Spółka Komandytowa. Na pozostałą kwotę składa się 300.000,00 zł wydane na zakup 

20 udziałów w kapitale zakładowym Milisystem sp. z o.o., 150.000,00 zł wydane na objęcie 300 udziałów w 

podwyższonym kapitale zakładowym PMG Concept sp. z o.o. oraz 50.000,00 zł wydane na objęcie 100 

udziałów w podwyższonym kapitale zakładkowym spółki UP spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

1.4. Wysokość utworzonych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość 

długoterminowych aktywów niefinansowych oraz finansowych: 

W roku obrachunkowym 2022 Spółka   dokonała przypisu  aktualizującego wartości posiadanych udziałów 

w jednostce zależnej Centurion Nieruchomości Sp. z o.o. w kwocie 1.742,42 zł. 

W pozostałych firmach dokonano odpisu aktualizującego  wartość udziałów  w kwocie 350.000,00 zł. 

 

2. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz wartość firmy wraz z wyjaśnieniem okresu ich 

odpisywania. 

Spółka nie ponosiła kosztów na prace rozwojowe i wartość firmy. 

 

3. Wartość gruntów użytkowanych wieczyście: 

Spółka nie posiada gruntów użytkowanych wieczyście. 

 

4. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na 

podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu: 

Spółka użytkuje dwa samochody osobowe na podstawie umowy leasingu. Od tych środków trwałych  Spółka 

nie dokonuje odpisów amortyzacyjnych: 

- Przedmiotem leasingu operacyjnego, zgodnie z umową nr 77876/K/20, jest samochód osobowy o wartości 

ofertowej 436.530,73 zł netto. Leasingodawcą jest Europejski Fundusz Leasingowy S.A., umowa została 

zawarta 28.09.2020 r. na okres 60 miesięcy. W 2023 roku leasing został przejęty przez inną firmę. 

- Przedmiotem leasingu operacyjnego, zgodnie z umową nr 85964/K/22, jest samochód osobowy o wartości 

ofertowej 178.300,00 zł netto. Leasingodawcą jest Europejski Fundusz Leasingowy S.A., umowa została 

zawarta 13.04.2022 r. na okres 60 miesięcy. 

 

5. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych 

dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, oraz wskazanie praw, jakie przyznają: 

Spółka nie posiada świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji. 
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Stan aktywów przeznaczonych do obrotu / krótkoterminowe/ przedstawiają się następująco: 

Wyszczególnienie 
Wycena 

na 31-12-2022 rok 

Nazwa firmy KRS Ilość  Cena Wartość 

Intermarum S.A. 400030 384 709 0,25 96177,25 

Milisystem S.A. (d. Intelligent Gaming Solutions S.A.) 449009 281 542 6,3 1773714,6 

One2tribe S.A. (d. JWA S.A.) 612542 501 566 0,348 174544,97 

VRFactory S.A. (d. Surfland SA) 23205 105 000 1 105000 

Roof Renovations S.A. (d. Topleveltennis.com SA) 185671 756 046 0,5 378023 

Akcept Finance S.A. 348205 91 190 2,02 37669,41 

Minutor Energia S.A. 659423 537 092 0,433 232560,84 

Letus Capital S.A. 310902 2 056 309 1,045 2148842,91 

Investments Friends Capital SE 143579 30 000 1,025 0 

Movie Games VR S.A. 351323 45 915 0,399 18320,09 

Capitea S.A. (d. Getback S.A.) 413997 5 000 3,75 0 

Healthnomic S.A. 868874 20 001 7,5 150007,5 

Movie Games Mobile S.A. 702657 260 192,31 50000,6 

Brave Lamb S.A. 703804 186 538 100068 

RAZEM    5264929,17 

 

Nazwa papieru wartościowego 
Rodzaj papieru 
wartościowego 

Liczba papierów 
wartościowych 

Wartość papierów 
wartościowych wg 
wartości nabycia 

Prawa przyznane przez te 
papiery wartościowe 

-podmiot powiązany     

Centurion Nieruchomości            
sp. z o.o. 

udział 400              316 034,16 zł   do głosu i udziału w zyskach  

-pozostałe      

Milisystem sp. z o.o. udział 20              300 000,00 zł   do głosu i udziału w zyskach  

PMG Concept sp. z o.o. udział 300              150 000,00 zł   do głosu i udziału w zyskach  

UP sp. z o.o. udział 100                 50 000,00 zł   do głosu i udziału w zyskach  

Satus Games sp. z o.o. - ASI -       
sp. k. 

wkład 1              255 500,00 zł   do głosu i udziału w zyskach  

 

6. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności:  

Na dzień 31 grudnia 2022 roku Spółka nie dokonała odpisu aktualizującego wartość pozostałych należności 
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7. Struktura własności kapitału podstawowego (zakładowego): Kapitał podstawowy Spółki na dzień 31.12.2022 wynosi 

8.707.928,70 zł i dzieli się na: 

■ 1.600.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej po 0,10 zł każda, 

■ 3.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej po 0,10 zł każda, 

■ 500.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej po 0,10 zł każda, 

■ 81.979.287 akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej po 0,10 zł każda. 

Wszystkie powyższe akcje są akcjami nieuprzywilejowanymi. 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

Należności Stan odpisów na 

początek roku 

Zwiększenie: 
utworzenie 

Zmniejszenie: 

rozwiązanie 

niewykorzystanego 

odpisu 

Zmniejszenie: 

wykorzystanie 

odpisu 

Stan odpisu na 

koniec roku 

długoterminowe      

   krótkoterminowe, w tym:      

a) z tytułu dostaw i usług      

b) inne 316828,00 10800,00   317628 

RAZEM 
316828,00 10800,00   317628 

Poniżej przedstawiono strukturę własności kapitału podstawowego na dzień 31 grudnia 2022 r.: 
 

Lp. 
Nazwa 

akcjonariusza 

Liczba akcji danego rodzaju Udział % w 

kapitale 

zakładowym 

Wartość 

nominalna 

akcji 

Liczba 
głosów 

Udział %     

w głosach    

na WZA zwykłe 
uprzywilejo-

wane 
inne 

1. Joanna  Boszko 61 775 270 0 0 70,94%  6 177 527,00  61 775 270 70,94% 

2. Pozostali 25 304 017 0 0 29,06% 2 530 401,70  25 304 017 29,06% 

Razem: 87 079 287 0 0 100,00% 8 707 928,70  87 079 287 100,00% 

8. Propozycje przeznaczenia zysku netto za rok obrotowy: 
 

31 grudnia 2022 

ZYSK NETTO zostanie przeznaczony na 1 134 433,46 

- pokrycie strat lat ubiegłych w wysokości 1 134 433,46 
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10. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym do dnia bilansowego przewidywanym 

umową okresie spłaty: 

Zobowiązania w kwocie 728040,39 zł są to udzielone pożyczki o okresie spłaty do trzech lat. 

 

11. Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku Jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń: 

Zobowiązania Spółki nie zostały zabezpieczone majątkiem Spółki.. 

 

12. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych: 

  

 
9. Informacje o stanie rezerw: Zmiana stanu rezerw została zawarta w tabeli poniżej: 
 
 

Stan na 

początek roku 

Zwiększenia Zmniejszenie Stan na koniec 

roku 

Z tytułu odroczonego podatku dochodowego 122.525,97 0,00  337,94  122.188,03  

Na świadczenia emerytalne i podobne, w tym:     

a) długoterminowe     

b) krótkoterminowe     

Pozostałe rezerwy, w tym: / 13.000,00ł   13.000,00  

a) długoterminowe     

b) krótkoterminowe, w tym:     

rezerwa na koszty badania/ sprawozdania 

finansowego 
13 000,00    13 000,00  

Razem: 135.525,97 0,00  337,94  135.188,03  

Tabela poniżej zawiera szczegółową kalkulację rezerwy na podatek odroczony za rok 2022: 
Lp
. 

Opis Kwota 

rezerwy 

1. 
rezerwa na odroczony podatek dochodowy od naliczonych na dzień bilansowy odsetek od udzielonych pożyczek  98.939,87  

2. rezerwa na odroczony podatek dochodowy od dokonanej na dzień bilansowy wyceny posiadanych akcji  19.696,31  

3. rezerwa na odroczony podatek dochodowy od dokonanej na dzień bilansowy wyceny pożyczek 0,00  

SUMA: 122.188,03  

Opis 
Stan na 

koniec roku 

Stan na  

początek roku 

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym: 110.273,90  125.168,15  

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, 47.854,70  48.192,64ł 

2. Pozostałe rozliczenia międzyokresowe 62.419,23  76.975,51  

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym: 29.587,04 35.658,77  

wydatki dotyczące przedłużenia rejestracji strony internetowej 101,08  105,07  

ubezpieczenia majątkowe w części dotyczącej roku następnego 21.410,68  7.752,73  

rozliczenia m/o bierne – rata  leasingowa dotycząca 2023 r 8.176,36   3.981,57  

Rozliczenia międzyokresowe (pasywa), w tym:   

1. Ujemna wartość firmy   

2. Inne rozliczenia międzyokresowe   
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13. Informacje o powiązaniu między pozycjami, w przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów wykazywany jest w 

więcej niż jednej pozycji bilansu: 

Bilans nie zawiera ww. pozycji. 

 

14. Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez Jednostkę gwarancji i poręczeń, także 

wekslowych, niewykazywanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku Jednostki oraz 

charakteru i formy tych zabezpieczeń: 

Spółka nie posiada zobowiązań warunkowych i nie udzielała   poręczeń,   w tym również wekslowych niewykazywanych z 

bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku. 

 

Należności warunkowe w Spółce nie występują. 

 

15. Informacje o składnikach aktywów niebędących instrumentami finansowymi wycenianych wg wartości godziwej . 

W roku obrachunkowym 2022 składniki takie nie wystąpiły. 

16. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT 

Na koniec roku obrotowego Spółka nie posiadała środków pieniężnych zgromadzonych na rachunku VAT 

 

17. Informacje o utworzonych odpisach aktualizujących wartość aktywów: 

Inne odpisy aktualizujące poza wyżej wymienionymi  nie   były dokonywane. 
 

18. Informacje dotyczące instrumentów finansowych: Klasyfikację aktywów i zobowiązań finansowych dla wszystkich 

grup z wykazanymi wartościami zawiera   

Posiadane przez Spółkę aktywa finansowe przeznaczone do obrotu zostały przyjęte do ksiąg pod datą realizacji transakcji 

zakupu tych aktywów w wartości ceny nabycia. Na dzień 31 grudnia 2022 r. posiadane akcje NewConnect oraz na rynku 

regulowanym, zostały przez Spółkę wycenione wg kursu z dnia bilansowego z uwzględnieniem  ich wartości godziwej/np. 

zawieszenie obrotu itp./. Wycena posiadanych akcji została dokonana zgodnie z zasadami ustalonymi w Polityce 

Rachunkowości. 

  

19. Informacje dotyczące należności krótkoterminowych: 
 

Stan na  

koniec roku 

Stan na  

początek roku 

Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych   

   
   

Należności krótkoterminowe od pozostałych jednostek, w tym: 201043,24  917,60  

należności z tytułu dostaw i usług 199,94  

należności z tytułu podatku od towarów i usług 843,30  917,60  

należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych   

pozostałe należności krótkoterminowe 200000,00  0,00  

dochodzone na drodze sądowej   

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO RAZEM: 1.043,24  917,60  

Odpisy aktualizujące wartość należności   

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE RAZEM: 201.043,24  917.60  



CENTURION FINANCE ASI 

S.A. 

Sprawozdanie finansowe za 

okres od 1 stycznia 2022 do 

dnia 31 grudnia 2022 roku 

Wprowadzenie do 

sprawozdania 

6 

 

 

 

 

 

 

B. Objaśnienia do rachunku zysku i strat 

1. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży 

Przychodów ze sprzedaży i zrównanych z nimi w roku obrotowym Spółka nie uzyskiwała. 

2. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwale: 

Spółka nie dokonywała w roku obrachunkowym odpisów aktualizujących środki trwałe. 

3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów. 

Spółka nie posiadała zapasów. 

4. Informacja o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do 

zaniechania w roku następnym: w roku obrachunkowym . 

Takie przychody i koszty nie występowały. 

5. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt 

wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym: 

Spółka nie wytworzyła środków trwałych. 

20. Informacje dotyczące zobowiązań krótkoterminowych: 
 

Stan na koniec 

roku 

Stan na początek 

roku 

Zobowiązania krótkoterminowe wobec jednostek powiązanych   4.959,33  

zobowiązania z tytułu dostaw i usług   

Zobowiązania krótkoterminowe wobec pozostałych jednostek, w tym: 418587,13 581.807,22  

zobowiązania z tytułu dostaw i usług 143215,13  8.475,22  

zaliczki otrzymane na dostawy i usługi   573.332,00  

zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych   

zobowiązania z tytułu podatku od towarów i usług   

zobowiązania z tytułu ubezpieczeń społecznych   

zobowiązania z tytułu wynagrodzeń   

zobowiązania z tytułu otrzymanych pożyczek    

zobowiązania z tytułu odsetek od otrzymanych pożyczek    

pozostałe zobowiązania 275372,00  

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE RAZEM: 418587,13  586.766,53  



CENTUR

ION 

FINANC

E ASI 

S.A. 

Sprawoz

danie 

finansow

e za 

okres od 

1 

stycznia 

2022 do 

dnia 31 

grudnia 

2022 

roku 

Wprow

adzenie 

do 

sprawo

zdania 

7 

 

 

6. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku 

obrotowym: 

W roku obrachunkowym nie wystąpiły. 

 

 

Różnica wyniku finansowego i wyniku podatkowego 
 

Wynik finansowy 1134433,55 

-koszty nie stanowiące kosztów uzyskania 
przychodów 

27349,90 

-odsetki naliczone/przychody/ -94047,44 

-odsetki naliczone koszty 49344,98 

-aktualizacja inwestycji krótkoterminowych -1710273,48 

Różnica pomiędzy wynikiem bilansowym i 
podatkowym 

-593192,49 

 
 

8. Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły 

incydentalnie: w roku obrachunkowym przychody i koszty 

Takie przychody i koszty nie wystąpiły . 

9. Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane do 

wartości niematerialnych i prawnych . 

Spółka nie ponosiła kosztów związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi. 

7. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwale: 

Wyszczególnienie 

Nakłady: 

poniesione planowane 

Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe 0,00 zł 0,00 zł 

w tym na ochronę środowiska 0,00 zł 0,00 zł 
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Objaśnienia dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych: 

W roku obrachunkowym w Spółce nie wystąpiły pozycje w walutach obcych 

1. Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w 

zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy Spółki:  

Takie umowy nie wystąpiły 

 

2. Informacje o transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze 

stronami powiązanymi: Takie transakcje nie wystąpiły 

 

3. Informacja o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu w grupach zawodowych: w bieżącym okresie 

obrachunkowym. 

W 2022 r. Spółka nie zatrudniała pracowników. 

 

10. Informacje o odsetkach od aktywów i zobowiązań finansowych w danym roku obrotowym: 
Lp. Rodzaj aktywa Przychody z tytułu odsetek w danym roku obrotowym 

Odsetki naliczone i 

zrealizowane 

Odsetki naliczone, niezrealizowane 

do 3 miesięcy 
od 3 do 12 
miesięcy 

powyżej 12 

miesięcy 

1. Aktywa przeznaczone do obrotu     
 w tym: odsetki od aktywów objętych odpisem 

aktualizacyjnym 
    

2. Pożyczki udzielone i należności własne   94047,44   
 w tym: odsetki od aktywów objętych odpisem 

aktualizacyjnym 
    

3. Aktywa utrzymywane do terminu 
wymagalności 

    

 w tym: odsetki od aktywów objętych odpisem 
aktualizacyjnym 

    

4. Aktywa dostępne do sprzedaży     
 w tym: odsetki od aktywów objętych odpisem 

aktualizacyjnym 
    

5. Środki pieniężne     

RAZEM:   94047,44  

Lp. Rodzaj zobowiązania 

Koszty z tytułu odsetek w danym roku obrotowym 

Odsetki naliczone i 

zapłacone 

Odsetki naliczone, niezapłacone 

do 3 miesięcy 
od 3 do 12 

miesięcy 

powyżej 12 

miesięcy 

1. Zobowiązania przeznaczone do obrotu     

2. Pozostałe zobowiązania:     

 kredyty i pożyczki   49344,98  

 dłużne papiery wartościowe     

 inne zobowiązania finansowe     

 zobowiązania z tytułu dostaw i usług     

3. Inne pasywa     

RAZEM:   49344,98  
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4. Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniami z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w 

skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych za rok obrotowy oraz wszelkich 

zobowiązaniach wynikających z emerytur oraz świadczeń o podobnym charakterze dla były członków tych organów lub 

zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami: Takie wynagrodzenia nie były wypłacane.. 

 

5. Informacje o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom 

wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych 

warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także informacje o 

zobowiązaniach zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju:   

Takie gwarancje i poręczenia nie były zaciągane. 

 

Transakcje z podmiotami powiązanymi. 

W 2022 roku  Centurion Nieruchomości Sp. z o.o. spłaciła kwotę 225000,00zł tytułem zaciągniętej 

pożyczki, a zaciągnęła zobowiązanie na kwotę 108.239,09 zł 

 

Transakcje ze stronami powiązanymi  

Strony powiązane udzieliły Spółce pożyczek w kwocie 728 040,39 zł  Są to zobowiązania długoterminowe o 

okresie wymagalności w okresie pow. roku do trzech lat. 

 

6. Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy: 

Za rok sprawozdawczy Spółka wypłaciła biegłemu rewidentowi wynagrodzenie w kwocie 13.000,00 zł netto powiększonej o 

podatek VAT.   Inne wynagrodzenia nie były wypłacane. 

 

1. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w łatach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym 

na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju: nie wystąpiły 

2. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu 

finansowym oraz ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki: 

Zdarzenia po dniu bilansowym mające istotny wpływ na bilans roku obrotowego nie występują. 

3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli 

wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną 

zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu 

sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny. 

 
Spółka nie dokonywała zmian zasad (polityki) rachunkowości w roku obrachunkowym. 
 
 

 

1. Informacja o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji: nie wystąpiły. 

2. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi w rozumieniu ustawy o rachunkowości: załącznik nr 4. 

3. Wykaz spółek zależnych i ich dane finansowe 
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4. Informacje o podstawie prawnej zastosowanych wyliczeń lub zwolnień, w przypadku gdy jednostka nie sporządza 

skonsolidowanego sprawozdania finansowego 

Zarząd Spółki odstąpił od sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok 2022 korzystając ze zwolnienia 

określonego w art. 56 ust. 3 ustawy o rachunkowości. Na dzień bilansowy jedyną jednostką zależną podlegającą konsolidacji 

jest Centurion Nieruchomości spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Katowicach. Na podstawie art. 58 ust. 1 

ustawy o rachunkowości jednostka zależna została wyłączona z obowiązku objęcia jej konsolidacją. Podstawowe dane 

finansowe jednostki zależnej przedstawione zostały w punkcie G.3. niniejszej informacji dodatkowej oraz w tabeli poniżej: 

 

 

W grupie kapitałowej w skład, której wchodzą Centurion Finance ASI S.A. oraz Centurion Nieruchomości spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością, nie występują jednostki zobowiązane do sporządzenia sprawozdania skonsolidowanego na 

wyższym, jak i niższym szczeblu. W związku z powyższą Decyzją zarząd odstępuje się od konsolidacji. 

 

 

 

 

Nazwa podmiotu Siedziba 

Procent 

posiadanych 

udziałów w 

kapitale 

Stopień udziału w 

zarządzaniu 

Zysk/strata netto 

za rok 

obrachunkowy 

Centurion Nieruchomości 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Katowice 100% 100 1.742,42 zł 

W poniższej tabeli zawarte zostały podstawowe dane finansowe spółki zależnej: 
 

Nazwa podmiotu Przychody Suma bilansowa 
Kapitał 

zakładowy 
Kapitały 
własne 

Centurion Nieruchomości 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

327.082,84 zł 2.790.500,88 zł 20 000,00 zł 316.034,16 zł 

Wyszczególnienie 

Centurion Nieruchomości Sp. z o.o. 

Na koniec 

bieżącego roku 

obrachunkowego 

Na koniec 

ubiegłego roku 

obrachunkowego 

Wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów, materiałów oraz 

przychody finansowe i otrzymane dotacje 
327.082,84 zł 112.858,84 zł 

Wynik finansowy netto 1.742,42 zł -58.177,11 zł 

Kapitał (fundusz) własny 316.034,16 zł 314.291,74 zł 

Kapitał (fundusz) podstawowy 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

Kapitał (fundusz) zapasowy 550 000,00 zł 550 000,00 zł 

Kapitał (fundusz) rezerwowy 0,00 zł 0,00 zł 

Zysk (strata) z lat ubiegłych -255.708,26 zł -197.531,15 zł 

Wartość aktywów 2.790.500,88 zł 2.905.597,96 zł 

Przeciętne roczne zatrudnienie 0,0 0,0 

Rodzaj stosowanych standardów rachunkowości krajowe 
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Dane z rachunku przepływów  pieniężnych przedstawiają się jak niżej 

Wyszczególnienie 2019-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2022-12-31 

A. Przepływy środków pieniężnych z 

działalności operacyjnej 
193 166,74 1 677 070,50 769 593,43 -797 065,27 

I. Zysk (strata) netto 510 010,53 1 542 308,52 -695 871,49 1 134 433,55 

II. Korekty razem -316 843,79 134 761,98 1 465 464,92 -1 931 498,82 

III. Środki pieniężne netto z działalności 

operacyjnej  
193 166,74 1 677 070,50 769 593,43 -797 065,27 

B. Przeplywy środków pieniężnych z 

działalności inwestycyjnej 
-130 009,21 -1 804 016,24 -826 576,40 24 262,90 

I. Wpływy 5 609 077,30 808 272,29 5 385 456,40 6 018 193,53 

II. Wydatki 5 739 086,51 2 612 288,53 6 212 032,80 5 993 930,63 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności 

inwestycyjnej -130 009,21 -1 804 016,24 -826 576,40 24 262,90 

C. Przepływy środków pieniężnych z 

działalności finansowej 0,00 88 649,16 51 081,80 858 582,05 

I. Wpływy 0,00 173 718,50 51 081,80 1 580 042,03 

II. Wydatki 0,00 85 069,34 0,00 721 459,98 

III. Środki pieniężne netto z działalności 

finansowej 0,00 88 649,16 51 081,80 858 582,05 

D. Przepływy pieniążne netto razem 

(A.III+/-B.III+/-C.III) 63 157,53 -38 296,58 -5 901,17 85 779,68 

E. Bilansowa zmiana stanu środków 

pieniążnych 0,00 0,00     

F. Środki pieniężne na początek okresu 6 418,18 69 575,71 31 279,13 25 377,96 

G. Środki pieniężne na koniec okresu (D+/-

E) 69 575,71 31 279,13 25 377,96 111 157,64 

 

 

5. Informacje o jednostce sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy 

kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna. 

Nie dotyczy. 

 

6. Informacje o jednostce sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy 

kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna 

Nie dotyczy. 

7. Informacje o jednostkach, w których dana jednostka jest wspólnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialnością 

majątkową. 

Spółka nie jest wspólnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność w innych jednostkach. 

8. Informacje o połączeniu spółek w przypadku, gdy sprawozdanie finansowe sporządzone zostało za okres, w ciągu 
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którego nastąpiło połączenie. 

W roku obrachunkowym nie doszło do połączenia spółek. 

9. Informacje dodatkowe i końcowe mające istotny wpływ na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego 

jednostki. 

Sprawozdanie finansowe Spółki sporządzone zostało przy założeniu kontynuacji działalności. 

  

DODATKOWE     INFORMACJE  

  

Konflikt na Ukrainie  

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego Zarząd Jednostki ocenił, że trwający konflikt zbrojny na Ukrainie 

nie ma wpływu na ocenę kontynuacji działalności przez Spółkę. Spółka nie identyfikuje bezpośrednich 

czynników wywołanych przez inwazję zbrojną Federacji Rosyjskiej na Ukrainę, które mogłyby wpływać na jego 

działalność. Spółka  obecnie nie prowadzi i nie zamierza prowadzić w przyszłości bezpośredniej działalności w 

Rosji, Białorusi czy w Ukrainie. W konsekwencji sankcje nałożone na Rosję i Białoruś przez UE i organizacje 

międzynarodowe oraz sankcje nałożone przez Rosję i Białoruś na inne kraje, w tym Polskę nie będą miały 

bezpośredniego wpływu na działalność Spółki. Inwazja zbrojna Federacji Rosyjskiej na Ukrainę może w sposób 

pośredni wpływać na otoczenie rynkowe  Spółki poprzez zmiany kursów walut lub pogorszenie dostępności lub 

wzrost cen surowców i komponentów wykorzystywanych w produkcji.   

Zdarzenia po dniu bilansowym. 

Do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego nie wystąpiły istotne zdarzenia po dacie bilansu mające wpływ  

na działalność Spółki oraz jej wyniki finansowe. 

 

Spółka nie odnotowała istotnego wpływu inflacji na prowadzoną działalność. 

 

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności.   
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